
 Projekto 

 lyginamasis variantas 

 

 

 LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ODONTOLOGIJOS PRAKTIKOS ĮSTATYMO NR. I-1246 2, 5 ir 12 

STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

  
2020 m.               d. Nr. 

Vilnius 

  

  
1 straipsnis. 2 straipsnio pakeitimas. 

Pakeisti įstatymo 2 straipsnio 12 dalį ir šią dalį išdėstyti taip: 

„12. Licencijas išduodanti institucija – Lietuvos Respublikos odontologų rūmai Valstybinė 

akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos.“ 

 

2 straipsnis. 5 straipsnio pakeitimas.  

Pakeisti įstatymo 5 straipsnio 14 dalį ir šią dalį išdėstyti taip: 

„14. Už odontologijos praktikos ir burnos priežiūros praktikos licencijos išdavimą gali būti 

imamas Licencijos išduodančios institucijos nustatytas mokestis, kurio dydis negali viršyti 

nustatyto dydžio valstybės rinkliavosa dydžio už medicinos praktikos licencijos išdavimą.“  

 

3 straipsnis. 12 straipsnio papildymas. 

Papildyti įstatymo 12 straipsnį nauja 13 dalimi ir šią dalį išdėstyti taip:  

„13) tapti Odontologų rūmų nariu teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

 

4 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 
Šis įstatymas, išskyrus šio įstatymo 5 straipsnio 1 dalį, įsigalioja 2021 m. gegužės 1 d. 

   

5 straipsnis. Įstatymo įgyvendinimas ir taikymas 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministras 

iki 2020 m. kovo 31 d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

2. Įsigaliojus šiam įstatymui Lietuvos Respublikos odontologų rūmai išduoda taip pat ir 

odontologijos praktikos bei burnos priežiūros praktikos licencijas, dėl kurių išdavimo odontologai ir 

burnos priežiūros specialistai kreipėsi iki šio įstatymo įsigaliojimo dienos. 

  

  

  

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

  

Respublikos Prezidentas 

  

  

Teikia  

Seimo narė      Jurgita Sejonienė 

 

 
 


